
____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424    pzis007006@istruzione.it PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Ten. Remo Righetti” 
Via G. Galilei 11 – 85025 MELFI (PZ) 

WEB SITE: www.iisrighetti-melfi.edu.it 

C.M. PZIS007006 - C.F. 85000490764- Codice Univoco Ufficio: UFSL9Q 

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Melfi) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica  
C.M. PZRI00701T  

__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ITIS – Istituto Tecnico Industriale 
– Elettronica e Elettrotecnica - art. Elettrotecnica  
– Chimica, Materiali e Biotecnologie - art. Biotecn. Sanitarie 
– Meccanica, Meccatronica ed Energia art. Energia 
C.M. PZTF00701P  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________  

IPSIA – Istituto Professionale Statale Industria e Artigianato (Pescopagano) 
- Manutenzione e Assistenza Tecnica 
- Odontotecnico  

C.M. PZRI00702V  

 
ALL’ALBO 

AL SITO  
Amministrazione trasparente  

Atti PNRR  
 
 
 
DECRETO NOMINE DI DOCENTI ESPERTI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE DI BASE A.S. 2023/24 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-13645 
CUP: D64D22003660006 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso prot. n° 2115 del 19/03/2024 per la selezione di docenti costituenti sul progetto 
“Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; 

PRESO ATTO che è trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 2382 del 28/03/2024 preposta alla valutazione dei 
titoli e alla redazione della graduatoria degli aspiranti; 

ESAMINATE le domande pervenute; 

VISTO  il verbale di valutazione della commissione prot. n°2400 del 29/03/2024;  

RITENUTO pertanto di poter autorizzare l’incarico dei docenti esperti per i percorsi di 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE; 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente documento 
 
 

DECRETA 
 
 
 

 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it
http://www.iisrighetti-melfi.edu.it/




____________________________________________________________________ 

0972 24479 – 24480    0972 24424    pzis007006@istruzione.it PEC: pzis007006@pec.istruzione.it 

Art.1 - Affidamento incarico Docente Esperto 
 

Percorso Edizioni Cognome Nome Attribuzione 

MATEMATICA 
BIENNIO 

1 CALABRESE Nicoletta 1 

MATEMATICA 
TRIENNIO 

1 GENTILE Pierino Michele 1 

 
 

Art. 2 - Orario di servizio 
Ciascun incarico affidato è di n 20 da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre dicembre 2024 
 

 
Art. 3 - Compenso 

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 79,00 euro/ora omnicomprensivi Lordo Stato, 
la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle 
attività e a seguito dell’effettiva erogazione dei fondi assegnati. 
  
 

Art. 4 - Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina.  
 
 

Art. 5 - Pubblicità 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza nonché sul sito web sezione PNRR. 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 
 
 
 
 

 
 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenza D’Elia 

(Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 

predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e 

l’articolo 3bis,comma 4bis del Codice 

dell’amministrazione digitale) 

mailto:pzis007006@istruzione.it
mailto:pzis007006@pec.istruzione.it

		2024-04-02T13:42:34+0200
	VINCENZA D'ELIA




